BP 1184 f 123v 05 do 30-04-1405.

Ludovicus zv Johannes gnd Jong gaf uit aan Jacobus Eijgenbroec een beemd,
 in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Amervoert, tussen wijlen Albertus
 Heijmans soen enerzijds en erfgoed van Agatha dvw Johannes Rutten soen
 anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg aldaar tot aan Godescalcus Arnts
 soen; de uitgifte geschiedde 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in
 Den Bosch te leveren. Voornoemde Jacobus zal over de beemd recht van weg
 verlenen aan voornoemde Agatha, met kar en beesten, ter minste schade, te
 weten om de oogst van haar erfgoed af te voeren en anders niet.

Ludovicus filius Johannis dicti Jong quoddam pratum situm in parrochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Amervoert inter hereditatem (dg: Elizabeth) quondam Alberti Heijmans soen ex uno et inter hereditatem Agathe filie quondam Johannis Rutten soen ex alio tendens a communi platea ibidem ad hereditatem Godescalci Arnts soen ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Jacobo Eijgenbroec ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: X) sex sextariis siliginis mesure de Busco dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere dempta tamen quod dictus Jacobus viabit et viare tenebitur dictam Agatham per dictum pratum cum (dg: cuu) curru et suis bestiis ad minus dampnum #scilicet ad# (dg: et alter repromisit ex premissis et ex omnibus suis bonis quocumque locorum consistentibus etc) scilicet ad educendum quoscumque fructus in dicta hereditate #Agathe# pro tempore crescendos et non alias. Testes Neijnsel et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 123v 06 do 30-04-1405.

Voornoemde Ludovicus zv Johannes gnd Jong gaf uit aan Willelmus van den Stripe zvw Johannes een beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Nuwe Beemde, tussen wijlen Martinus Berwout enerzijds en kvw Johannes gnd Henneken Jans soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan wijlen Petrus Goeswijns; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ook te leveren uit al zijn goederen.

Dictus Ludovicus quoddam pratum situm in dicta parrochia in loco dicto Nuwe Beemde inter hereditatem quondam Martini Berwout ex uno et inter hereditatem (dg: quondam Petri Goeswij) liberorum quondam Johannis dicti Henneken Jans soen ex alio tendens a communi vico ad hereditatem quondam Petri Goeswijns ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo van den Stripe filio quondam Johannis ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam #pro premissis# et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis et omnibus suis bonis quocumque locorum consistentibus. Testes datum supra.